

Objednávka 2025027

DODAVATEL

Tudos Solution s.r.o.

Klánovická 591/1, Hloubětín

IČO

14011158

DIČ

CZ14011158

ODBĚRATEL

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO

26418274

DIČ

CZ26418274

Bankovní účet

Způsob platby



Datum vystavení

25.7.2025

Předpokládaný datum dodání

5.8.2025

Objednáváme u Vás:

Poř.	Popis	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1	Vícepráce k OBJ č. 2025019 spojené s Opravou nádvoří vnitrobloku Heřmanova 43a, Praha 7	21	1,00	95 558,00 CZK	95 558,00 CZK
Celkem					95 558,00 CZK

%	Základ	Daň	S daní
21	95 558,00	20 067,18	115 625,18
	95 558,00	20 067,18	115 625,18

Celkem 115 625,18 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptuji tuto objednávku.

Datum:

Podpis a razítko dodavatele:



Tudos Solution s.r.o.,
IČO:14011158

Klánovická 591/1, Hloubětín (Praha 14), 198 00 Praha

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:	Oprava dvorních vpustí		
Objednatel:	7U s.r.o.		
Objekt:	Heřmanova 456/43a		
Vydal (Zhotovitel):	Tudos Solution s.r.o.		
Odesláno/předáno - komu:	7U s.r.o.		
Odesláno / předáno	poštou		osobně
			x
			Datum:
			25.07.2025
Přílohy / poč. listů	Položkový rozpočet		1
1) Zdůvodnění: Na základě prvotní obhlídky nebylo jednoznačně odhadnutelný rozsah. Po zahájení realizace se bourací práce rozšířili až do rozsahu kde byl stávající betonova deska dostatečně soudržná a bylo možné na ni navázat s novou deskou. Cena byla také navýšena z důvodu požadavku uživatele na co nejřivější pojezdnost betonové desky a z toho důvodu byl zvolen jiný technologický postup. V neposlední řadě cena narostla z důvodů markatně větších výkopových prací než bylo prvotně odhadováno. Tyto příčiny způsobily větší pracnost a spotřebu materiálu.			
2) Vyjádření TDS:			
3) Vyjádření GP:			
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: Ne			
6a) Méněpráce (Kč bez DPH)			
6b) Vícepráce (Kč bez DPH)		95 558,00 Kč	Cenový dopad
6c) Vliv na celkovou cenu +- (Kč bez DPH)		95 558,00 Kč	95 558,00 Kč
7) Vliv na termín výstavby:			
8) Schválil:	7U s.r.o.		Tudos Solution s.r.o.
Datum:			
Podpis			



Tudos Solution s.r.o. Klánovická 591/1, 198 00, Praha 9 Hloubětín
IČO: 14011158 DIČ: CZ14011158

Zakázka - Oprava dvorních vpustí

ZÁKAZNÍK

DATUM

23.07.2025

ADRESA

Hefmanova 456/43,
Praha 7 - Holešovice

VYPRACOVAL

Číslo položky	Položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Cena celkem
1	Zabezpečení staveniště - mobilní zábrany, výstražné pásy	1	kpl.	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
2	Řízené profilnutí betonové desky	15	m	179,00 Kč	2 685,00 Kč
3	Vybourání betonové desky tl. 80-100mm	16	m2	720,00 Kč	11 520,00 Kč
4	Demontáž stávajících vpustí	2	ks	4 180,00 Kč	8 360,00 Kč
5	Kontrola stavu odpadního potrubí (kontrola funkčnosti)	2	kpl.	2 478,00 Kč	4 956,00 Kč
6	Vyčištění výkopu od stěrku pro možné napojení vpustí	2	kpl.	3 700,00 Kč	7 400,00 Kč
7	Úprava rozvodů pro umožnění napojení nových vpustí	2	kpl.	1 310,00 Kč	2 620,00 Kč
8	Dodávka a osazení nových dvorních vpustí čtvercového tvaru 300x300 třída zatížení B125 - 12,5t	2	ks	10 720,00 Kč	21 440,00 Kč
9	Dodávka a pokládka armovacích sítí 100x100x8	16	m2	405,00 Kč	6 480,00 Kč
10	Dodávka a pokládka betonové směsy (vrchní krycí vrstva 100mm)	1,6	m3	6 730,00 Kč	10 768,00 Kč
11	Dodávka stěrku včetně pokládky a hutnění jako podkladní vrstva	1	m3	3 047,00 Kč	3 047,00 Kč
12	Manipulace s materiálem	1	kpl.	4 850,00 Kč	4 850,00 Kč
13	Manipulace s odpadem	1	kpl.	5 479,00 Kč	5 479,00 Kč
14	Likvidace vzniklého odpadu	1	kpl.	6 100,00 Kč	6 100,00 Kč
15	Doprava materiálu a osob	190	km	22,00 Kč	4 180,00 Kč
Vicepráce					
16	Vybourání betonové desky tl. 80-100mm	34	m2	720,00 Kč	24 480,00 Kč
17	Dodávka a pokládka armovacích sítí 100x100x8	34	m2	405,00 Kč	13 770,00 Kč
18	Dodávka včetně pokládky rychletuhnoucího betonu B30	42	ks	350,00 Kč	14 700,00 Kč
19	Kamerový průzkum	1	kpl.	0,00 Kč	0,00 Kč
20	Příplatek za hlubší výkop	1	kpl.	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
21	Řízené profilnutí betonové desky	80	m	179,00 Kč	10 740,00 Kč
22	Dodávka a pokládka betonové směsy (vrchní krycí vrstva 100mm) reálně 150mm	2,4	m3	6 730,00 Kč	16 152,00 Kč
23	Dodávka stěrku včetně pokládky a hutnění jako podkladní vrstva	3	m3	3 047,00 Kč	9 141,00 Kč
24	Dodávka a výměna rohárku vč. Likvidace starého	1	ks	325,00 Kč	325,00 Kč
25	Dodávka a výměna flexi napojení WC na kanalizaci vč. Likvidace starého	1	ks	415,00 Kč	415,00 Kč
26	Odvrtání FAB zámků a jeho výměna	1	kpl.	2 335,00 Kč	2 335,00 Kč

103 285,00 Kč

Komentáře k cenové nabídce

Celkové množství stěrku/betonu bude účtováno dle reality

MEZISOUČET	198 843,00 Kč
SAZBA DANĚ	21,00%
DPH	41 757,03 Kč
CELKEM	240 600,03 Kč

95 558,00 Kč